
UCHWAŁA Nr 17/2024 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Mięsa Wieprzowego  

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie Planu Finansowego Funduszu Promocji 

 Mięsa Wieprzowego na rok 2025 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5 i art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 ustawy  

z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1496), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W Planie Finansowym Funduszu Promocji Mięsa Wieprzowego na rok 2025 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 14/2024 z dnia 17 października 2024 r., 

wprowadza się do Szczegółowego zestawienia zadań finansowanych lub 

współfinansowanych ze środków Funduszu Promocji Mięsa Wieprzowego  

w roku 2025 zmiany: 

1) dodaje się następujące zadania: 

a. zadanie pt. „Ekonomia, gospodarka, wizerunek – branża mięsna w mediach”  

w kwocie 341 845,81 PLN; 

b. zadanie pt. „Wieprzowina i zboża na targach zagranicznych z Ministerstwem 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi” w kwocie 95 413,50 PLN; 

c. zadanie pt. „Śniadanie wielkanocne z wieprzowiną. Działania informacyjno-

promocyjne” w kwocie 132 258,00 PLN; 

d. zadanie pt. „Festiwal polskiej wieprzowiny” w kwocie 133 875,00 PLN; 

e. zadanie pt. „Wyjazd studyjny na Węgry dla przedstawicieli łańcucha produkcji 

wieprzowiny” w kwocie 147 660,00 PLN; 

f. zadanie pt. „Polska Wieprzowina! Smak, Jakość, Tradycja” w kwocie 500 000,00   

PLN; 

g. zadanie pt. „Z mięsem wieprzowym przez pokolenia” w kwocie 700 702,80 PLN; 



h. zadanie pt. „Jakość mięsa w twoich rękach” w kwocie 587 077,16 PLN; 

i. zadanie pt. „Stół wielkanocny dla dziennikarzy polskich i zagranicznych. Promocja         

polskiej wieprzowiny” w kwocie 169 071,00 PLN; 

j. zadanie pt. „Smakuj polską wieprzowinę i wołowinę” w kwocie 1 442 111,53 PLN; 

k. zadanie pt. „Zdrowa Wieprzowina: Fakty i Mity” w kwocie 139 000,00 PLN; 

l. zadanie pt. „Podróż ze smakiem – kontynuacja” w kwocie 478 334,52 PLN; 

ł. zadanie pt. „Polska Smakuje w Europie”  w kwocie 209 525,80 PLN; 

m. zadanie pt. „Podkręć smak! Szkolenia gastronomiczne dla nauczycieli”  

       w kwocie 78 834,00 PLN; 

n. zadanie pt. „Promocja mięsa wieprzowego jako składnika zbilansowanej diety”  

    w kwocie 179 550,00 PLN; 

o. zadanie pt. „ Światowy Dzień Mięsa (World Meat Day)” w kwocie 255 440,64 PLN. 

2. Szczegółowe informacje dotyczące wprowadzonych zadań wraz ze zmianami stanu 

środków finansowych zawiera jednolity tekst Planu Finansowego Funduszu 

Promocji Mięsa Wieprzowego na rok 2025, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Mięsa Wieprzowego stwierdza,  

iż przyjęte do Planu Finansowego Funduszu Promocji Mięsa Wieprzowego na rok 

2025 zadania są zgodne ze Strategią promocji dla branży mięsa wieprzowego na  rok 

2025.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia, z wyjątkiem § 1 ust. 1 pkt 1) lit a i b, 

który wchodzi w życie po uzyskaniu od pozostałych Komisji Zarządzających Funduszy 

Promocji, do których skierowana jest propozycja, promesy lub decyzji o wpisaniu 

tego zadania do planu finansowego. 

 



 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  SEKRETARZ KOMISJI 

 

 












	Uchwała nr 17  16.12.2024  na rok  25
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2

